关于做好2013-2014年度党建工作创新奖和2014年度最佳党日活动申报工作的通知

各党总支：

为深入学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中全会精神，总结推广我校基层党组织工作开展的经验做法，推动学习型、服务型和创新型党组织建设，推进新型大学建设，根据省委教育工委《关于做好2013-2014年度党建工作创新奖和2014年度最佳党日活动申报工作的通知》（苏委教办〔2015〕1号）精神，组织开展学校党建工作创新奖及最佳党日活动评选，现将有关事项通知如下：

一、申报党建工作创新奖事项

（一）2013年以来在创新党建工作制度、机制和方式方法等方面的经验和做法。各党总支、党支部等不同层面党组织的创新工作均可参评。所报项目需经过一段时间的实践检验，成效明显，有利于推动解决基层党建工作中的重点难点，有较强的示范推广价值。

（二）每个党总支报1个。

（三）整理形成1500字左右申报材料，主要包括：创新的背景及起因、创新点及具体做法，主要成效及经验启示。

二、申报最佳党日活动事项

（一）2014年度在推进学习型、创新型、服务型党组织建设中，党总支或党支部开展的党日活动均可参评。要求形式新颖，富有实效，有学校特色。党员参与率超过95%，活动对新型大学建设、人才培养、教学科研、社会服务等中心任务有积极促进作用，展示我校基层党组织良好形象，有较高的学习借鉴意义。

（二）每个党总支须申报1-2个。

（三）整理形成1500字左右申报材料。主要包括：活动主题与设计思路，活动组织实施过程，活动特色及主要成效。

三、报送材料

1、党建工作创新奖申报材料、《2013-2014年度高校党建工作创新奖申报简况表》；

2、最佳党日活动申报材料、《2014年度高校最佳党日活动申报简况表》。

本次申报工作以2014年所设党总支、党支部为单位进行。请各党总支于2015年3月5日前将材料加盖党总支公章后交组织部。学校将组织校内评审,并择优推选报送省委教育工委。报送省委教育工委材料字数均为2500字左右。

联系人：章琼，电话：8322；

邮箱：zhangqiong@jsou.cn

                                党委组织部

                            2015年1月21日

附件：1、《2013-2014年度高校党建工作创新奖申报简况表》
         2、《2014年度高校最佳党日活动申报简况表》

附件1：

2013—2014年度高校党建工作创新奖申报简况表
请用EXCEL按照下面格式填写。

	创新项目名称
	党组织
名称
	党组织
负责人
	创新点
	具体做法
	实际成效

	江苏开放大学xx党总支xx党支部（请填写2014年所设党组织名称）

	（300字左右）
	（300字左右）

附件2：

2014年度高校最佳党日活动申报简况表
请用EXCEL按照下面格式填写。

	党日活动
名称
	党组织
名称
	党组织
负责人
	参加活动
人数（参与率）
	活动内容摘要

	江苏开放大学xx党总支xx党支部（请填写2014年所设党组织名称）

	（300字左右）

1